*In festo S. Augustini episcopi & confessoris,
& Ecclesiæ doctoris.*

Epist. Testificor coram Deo, & Christo. ij. Tim. 4. num. 1. A.
vsque ad num. 9. B. Festina ad me.

Euang. Vos estis sal terre. Mat. 5. nu. 13. B. vsque ad nu. 20. C.
Dico enim.

In Decollatione S. Iohannis Baptiste.

Lectio Ieremie prophete. cap. 1.

IN diebus illis. Factum est verbum Domini ad me dicens,
Accinge lumbos tuos, & surge, & loquere ad Iuda, omnia
quæ ego precipio tibi. Ne formides a facie eorum: nec
enim timere te faciam vultum eorum. Ego quippe dedi te
hodie in ciuitatem munitam, & in columnam ferream, &
in murum æreum, super omnem terram, regibus Iuda, prin-
cipibus eius, & sacerdotibus, & omni populo terræ.
Et bellabunt aduersum te, & non preualebunt, quia ego
tecum sum, ait Dominus, vt liberem te.

Euang.

INDEX EPISTOLARVM

Euang. Misit Herodes, ac tenuit Iohannem. Marc. 6. num. 17. C. vsque ad num. 30. D. Et conuenientes. 36 & 37
SS. Felicis, & Adaueli martyrum.
 Epist. Reddidit Deus iustis mercedem. Sap. 10. *vt infra in communi martyrum.* folio LI.
 Euang. Qui vos audit, me audit. Luc. 10. num. 16. B. vsq; ad num. 21. D. In ipsa hora. 64

FESTA SEPTEMBRIS.

S. Egidij Abbatum.

Epist. Dilectus Deo & hominibus. Eccl. 45. numer. 1. A. vsque ad num. 6. A. docere Iacob. *vt infra in communi Abbatum.* folio LII.

Euang. Ecce nos reliquimus omnia. Matth. 19. num. 27. D. vsque ad num. 30. D. Multi autem. 19

In die Natiuitatis S. Mariæ virg.

Lectio libri Sapientia. prou. 8.

Dominus possedit me in initio viarum suarum: antequam quicquam faceret à principio. Ab æterno ordinata sum, & ex antiquis: antequam terra fieret. Necdum erant abyssi: & ego iam cõcepta eram. Necdum fontes aquarum eruperant: necdum montes graui mole constiterant: ante oēs colles ego parturiebar. Adhuc terram non fecerat, & flumina, & cardines orbis terræ. Quando præparabat cælos aderam: quando certa lege & gyro vallabat abyssos: quando æthera firmabat sursum: & librabat fontes aquarum. Quando circumdabat mari terminum suum: & legem ponebat aquis, ne transirent fines suos. Quando appendebat fundamenta terræ: cum eo eram cuncta componens: & delectabar per singulos dies: ludens coram eo omni tpe: ludens in orbe terrarum: & delectationis meæ esse cum filiis hominum. Nunc ergo filij audite me. Beati qui custodiunt vias meas. Audite disciplinam: & estote sapientes, & nolite abijcere eam. Beatus vir qui audit me: & qui vigilat ad fores meas quotidie: & obseruat ad postes ostij mei. Qui me inuenerit inueniet vitam: & hauriet salutem à Domino.